
Додаток до наказу 
Державної служби якості освіти України
«Про підтвердження рішення про 
акредитацію та переоформлення 
сертифікатів про акредитацію освітньо-
професійних програм»

Перелік закладів освіти, яким підтверджується рішення про акредитацію освітньо-професійних програм у сфері фахової 
передвищої освіти у зв’язку зі зміною назви галузі знань і спеціальності та переоформити сертифікати про акредитацію 

освітньо-професійних програм у сфері фахової передвищої освіти без процедури їх видачі

№ 
п/п Назва закладу освіти ID

ЗО
ID

ОПП

Назва освітньо-
професійної програми 

у сфері фахової 
передвищої освіти

Код та 
спеціальність 

Серія, 
номер 

сертифіката
, який 

переоформл
юється   

Строк дії 
сертифікат

а

1.

Комунальний заклад 
«Запорізький медичний 

фаховий коледж» Запорізької 
обласної ради

580 72933 Акушерська справа І5 Медсестринство КО 000923

01.07.2025 
Наказ ДСЯО 

від 
12.07.2024 

№ 01-10/214

2.

Комунальний заклад 
«Запорізький медичний 

фаховий коледж» Запорізької 
обласної ради

580 72941 Лабораторна 
діагностика

І6 Технології 
медичної 

діагностики та 
лікування

КО 000505

01.07.2025 
Наказ 

ДСЯО від 
12.07.2024 

№ 01-
10/214

3. Комунальний заклад 
«Запорізький медичний 580 72931 Лікувальна справа І5 Медсестринство КО 000506

01.07.2025 
Наказ 

ДСЯО від 

СЕД АСКОД - № 01-10/390 від 01.07.2025



фаховий коледж» Запорізької 
обласної ради

12.07.2024 
№ 01-
10/214

4.

Комунальний заклад 
«Запорізький медичний 

фаховий коледж» Запорізької 
обласної ради

580 72935 Сестринська справа І5 Медсестринство КО 000508

01.07.2025 
Наказ 

ДСЯО від 
12.07.2024 

№ 01-
10/214

5.

Комунальний заклад 
«Запорізький медичний 

фаховий коледж» Запорізької 
обласної ради

580 72942 Стоматологія 
ортопедична І1 Стоматологія КО 000507

01.07.2025 
Наказ 

ДСЯО від 
02.07.2024 

№ 01-
10/207

6.

Комунальний заклад 
«Запорізький медичний 

фаховий коледж» Запорізької 
обласної ради

580 72938 Фармація, промислова 
фармація І8 Фармація КО 000509

01.07.2025 
Наказ 

ДСЯО від 
02.07.2024 

№ 01-
10/207

7.
Приватний вищий навчальний 

заклад «Європейський 
університет»

228 67373
Інформаційна, 

бібліотечна та архівна 
справа

В13 Бібліотечна, 
інформаційна та 
архівна справа

ПО 001068

01.07.2025 
Наказ 

ДСЯО від 
02.07.2024 

№ 01-
10/207

____________________________________________________________________


